




Fecha Valor enviado Pesos Descripcion Comentarios

Enero 31, 2017 580,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

pago mes de enero 2017 

Febrero 28, 2017 585,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

pago mes de febrero 2017 

Abril 4, 2017 584,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

pago mes de Marzo 2017 - PAGO EXTRA 7,922

Mayo 3, 2017 2,000,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

pago mes de Abril y Mayo 2017 (576,078 x 2 = 
1,152,156) PAGO EXTRA 847,844

Junio 5, 2017 1,500,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

pago mes de Junio y Julio 2017 (576,078 x 2 = 
1,152,156) PAGO EXTRA 347,844

pago extra Junio 2017 1,000,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

PAGO EXTRA 1,000,000

Agosto 1, 2017 585,000.00 
Giro de cuenta BBVA a Sofy 
Caraballo Carvajal a 
Bancolombia

pago mes de Agosto 2017 - PAGO EXTRA 
8,922

Septiembre, 2017 -   no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Octubre , 2017 -   no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Noviembre , 2017 -   no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Diciembre , 2017 -   no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

TOTAL 2017 6,834,000.00 

MANUTENCION - CARLEE MANJARRES

2017 - VALOR CUOTA $576,077.94  ($553,389 + IPC 2017 4.1% = $576,077.94) - FAVOR REVISAR IPC PARA 2017

2017 Total a pagar por 12 meses = $6,912,935.28 (incluyendo IPC annual); menos total 
cancelado $6,834,000 = DEBE $78,935.28
Total demanda departe de Sofy Caraballo por 2017 = $4,482,450



Fecha Valor enviado Dolar Valor enviado Pesos Descripcion Comentarios

Enero, 2018 0 no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Febrero, 2018 0 no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Marzo, 2018 0 no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Abril, 2018 0 no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Mayo, 2018 0 no pago - deacuerdo a acuerdo verbal

Junio, 2018 0 pago cancelado en Julio ver Julio

Julio 12, 2018 381.06    1,191,117.00 Giro Western Union Cuota por dos meses: Junio y Julio 2018. Ver 
recibo R/1

Agosto 11, 2018 210.00         718,934.00 Giro Ria Envia Cuota por un mes: Agosto 2018.  Ver anexo 
document/email Ria Envia

Septiembre 23, 2018 250.00             781,450.00 Giro Western Union Cuota por un mes:  Septiembre 2018.  Ver 
recibo R/2

Diciembre 6, 2018 412.46       1,289,267.00 Giro Ria Envia 
Cuota por dos meses: Octubre y Noviembre 
2018.  Ver anexo document/email Ria Envia

TOTAL 2018 1,253.52 3,980,768.00 

2018 - VALOR CUOTA $594,397.21 ($576,077.94  + 2018 IPC 3.18% = 594,397.21) - FAVOR REVISAR IPC PARA 2018

2018 Total a pagar por 12 meses = $7,132,766.52 (incluyendo IPC annual);             menos total 
cancelado $3,980,768.00 = DEBE $3,151,998.52
Total demanda departe de Sofy Caraballo por 2017 = $5,356,805.68



Fecha Valor enviado Dolar Valor enviado Pesos Descripcion Comentarios

Febrero 10, 2019 395.83                         1,299,801.00                   Giro Ria Envia Cuota por dos meses: Deciembre 2018 y 
Enero 2019. Ver anexo 

Marzo 11, 2019 384.52                         1,264,448.00                   Giro Ria Envia Cuota Febrero y Marzo 2019

Abril 8, 2019 205.06                         638,761.00                      Giro Ria Envia
Cuota de Abril 2019

Mayo 15, 2019 194.97                         640,599.28                      Giro Ria Envia
Cuota de Mayo 2019

Junio 12, 2019 196.23                         641,248.24                      Giro Ria Envia
Cuota de Junio 2019

Julio 10, 2019 198.30                         636,003.62                      Giro Ria Envia
Cuota de Julio 2019

Agosto 13, 2019 185.98                         639,830.71                      Giro Ria Envia
Cuota Agosto 2019 

Septiembre 23, 2019 186.28                         636,081.00                      Giro Ria Envia Cuota Septiembre 2019 cuota + gastos 
escuela 

Octubre 16, 2019 184.46                         633,029.74                      Giro Ria Envia
Cuota Octubre 2019 

Noviembre 18, 2019 181.89                         622,705.87                      Giro Ria Envia
Cuota Noviembre 2019 

Diciembre 19, 2019 193.90                         645,473.71                      Giro Ria Envia Cuota Diciembre 2019 

TOTAL 2019                        2,507.42                    8,297,982.17 

Fecha Valor enviado Dolar Valor enviado Pesos Descripcion Comentarios

Enero 20, 2020 198.68                         661,437.50                      

Febrero 13, 2020 260.62                         884,374.87                      cuota + paseo 
de escuela

Marzo 12, 2020 171.56                         671,597.35                      

Abril 23, 2020 167.28                         674,104.94                      

Mayo 23, 2020 171.90                         650,239.25                      

Junio 18, 2020 174.78                         655,425.00                      

Julio 28, 2020 176.02                         654,972.18                      

Total 2020 1,320.84                      4,852,151.09                   

Total demanda departe de Sofy Caraballo por 2019 = $572,682

2019 -  VALOR CUOTA $616,984.30  ($594,397.21  + 2019 IPC 3.8% = $616,984.30) - FAVOR REVISAR IPC PARA 2019

2019 Total a pagar por 12 meses = $7,403,811.60 (incluyendo IPC annual);                                                                    total cancelado 
$8,297,982.17   (SE PAGO DE MAS $894,170.57)

No demanda incluida por parte de Sofy Caraballo para el 2020

2020 -  VALOR CUOTA $639,319.13  ($616,984.30  + 2020 IPC 3.62% = $639,319.13) - FAVOR REVISAR IPC PARA 2020

2020 Total a pagar hasta mes de Julio  = $4,475,233.91 (incluyendo IPC annual);                                                            total cancelado 
$4,852,151.09 (SE PAGO DE MAS $376,917.18)



2017 2018
78,935.28$                 3,151,998.52$        3,230,933.80$           

2,019 2,020
894,170.57$               376,917.18$           1,271,087.75$           

TOTAL DEUDA 1,959,846.05$           

Referente al millon de pesos demandado por Sofy Caraballo con fecha del 2016, Se tiene prueba en conversacion de Whatsapp 
fecha 30 de Noviembre del 2018, que se condona deuda y aparte acepta acuerdo verbal que se hizo con respecto a las cuotas de 
manutencion, que serian suspendida debido al cambio de residencia de Colombia a Reino Unido, y que ese dinero se usaria en 
su debido momento para las vacaciones de la menor.

No pago de cuotas desde Septiembre del 2017 a Mayo de 2018 (9 meses que equivalen a 4 cuotas del 2017 y 5 cuotas del 2018) 
segun acuerdo verbal de ambas partes ya que madre e hija residirian en Cardiff, Reino Unido.  Los pago se reanudaron una vez 
Sofy Caraballo manifesto haber cambiado de opinion y reclamo pagos.  Pagos se reiniciaron comenzando por el mes de Junio de 
2018 hasta la fecha.  

EN 2016 FUE ACORDADA CUOTA DE 553.389.00 MAS RESPECTIVO AJUSTE ANUAL DEL IPC - ANNUAL, NO MENSUAL COMO SE 
RECLAMA EN LA ACTUAL DEMANDA.

PAGO DE MAS

DEUDA
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7/30/2020 Gmail - Fwd: April 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610483662579174&simpl=msg-f%3A16736104836… 1/1

Fwd: April 2019
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Monday, April 8, 2019 6:02:07 PM
To: So�a Caraballo
Subject: Abril

Buenas tardes ya está el giro de este mes. Por favor dile a Carlee que me responda el celular ya tengo rato sin saber de
ella gracias . 

Get Outlook for iOS

file-2.jpeg

167K

April 2019
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7/30/2020 Gmail - Fwd: May 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610491563926816&simpl=msg-f%3A16736104915… 1/1

Fwd: May 2019
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Thursday, May 16, 2019 7:33:52 AM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Cuota marzo 2019

Ya puedes reclamar la cuota de este mes. Dile a Carlee que se comunique conmigo gracias. 

Get Outlook for iOS
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7/30/2020 Gmail - June 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610489834531040&simpl=msg-f%3A16736104898… 1/1

June 2019
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Wednesday, June 12, 2019 15:31
To: So�a Caraballo
Subject: Cuota Junio 2019

Ya puedes reclamar la cuota de este mes ok. Gracias . 

Get Outlook for iOS
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Junio 2019

https://aka.ms/o0ukef
mailto:drstanley1622@hotmail.com
mailto:alealmo128@gmail.com
https://aka.ms/o0ukef
mailto:drstanley1622@hotmail.com
https://aka.ms/o0ukef
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=0e105b7c9d&view=att&th=1739dbdf92f468e0&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw
HERNJ155
Highlight



Julio 2019
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Agosto 2019



7/30/2020 Gmail - Fwd: Septiembre + escuela 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610491423095683&simpl=msg-f%3A16736104914… 1/3

Fwd: Septiembre + escuela 2019
2 messages

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Sent: Saturday, October 5, 2019 15:29
To: STANLEY W. MANJARRES H.
Subject: Re: Sep�embre + escuela

Carlee no te puede contestar en este momento porque estamos en medio de una celebración familiar, te llama mañana. 

Sent from my iPhone

On 13 Sep 2019, at 8:54 pm, STANLEY W. MANJARRES H. <DRSTANLEY1622@hotmail.com> wrote:

Bueno me dijiste que ese no pq no sabías si iba a usar ese o un nuevo diseño. Eso fue lo que entendí.

Get Outlook for iOS

From: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Sent: Friday, September 13, 2019 3:51:08 PM
To: STANLEY W. MANJARRES H. <DRSTANLEY1622@hotmail.com>
Subject: Re: Sep�embre + escuela

Pensé que habías enviado lo de cardigan 

Sent from my iPhone

On 13 Sep 2019, at 8:26 pm, STANLEY W. MANJARRES H. <DRSTANLEY1622@hotmail.com> wrote:

Te en cuenta que siempre te envío redondeando la cuenta hacia arriba ok

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H.
Sent: Friday, September 13, 2019 3:20:35 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Re: Sep�embre + escuela

Total 183 libras

Cuota de alimento 624.239 pesos = 148.49 libras
Maletín : 12.99
Cartuchera : 10.00
Medias: 7.60
Zapatos : 37.00
Camisa : 8.00
Total : 75.59 /2 = 37.79 libras

148.49 + 37.79 = 186.28

Septiembre 2019 - cuota y 
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7/30/2020 Gmail - Fwd: Octubre 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610494582239190&simpl=msg-f%3A16736104945… 1/1

Fwd: Octubre 2019
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Monday, October 21, 2019 4:17:10 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Octubre 2019

Get Outlook for iOS
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7/30/2020 file.jpeg

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgxwJXCHGHJRlGQdLcxQNgGnFhgCM?projector=1&messagePartId=0.1 1/1

Noviembre 2019



7/30/2020 Gmail - Fwd: Cuota Diciembre 2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610496287096270&simpl=msg-f%3A16736104962… 1/1

Fwd: Cuota Diciembre 2019
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Thursday, December 19, 2019 12:27:54 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Cuota Diciembre 2019

Get Outlook for iOS
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7/30/2020 Gmail - Fwd: Enero + IPC 3.80% 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610497883492904&simpl=msg-f%3A16736104978… 1/1

Fwd: Enero + IPC 3.80% 2020
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Monday, January 20, 2020 6:50:05 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Re: Enero + IPC 3.80%

Corrección $ 648.000

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Monday, January 20, 2020 6:47:10 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Enero + IPC 3.80%

2019 = $ 624.239 
 + IPC 3.80% = $ 23.721 
2020 = $ 647.960 

Este mes te envié $ 650.000

Get Outlook for iOS

ENERO 2020
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7/30/2020 Gmail - Fwd: Febrero + paseo extra de Carlee 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1673610506932966124&simpl=msg-f%3A16736105069… 1/1

Fwd: Febrero + paseo extra de Carlee 2020
Wed, Jul 29, 2020 at 11:22 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Thursday, February 13, 2020 1:17:57 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Febrero + paseo de Carlee

Get Outlook for iOS
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7/30/2020 Gmail - Fwd: Marzo 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1673611338928140241&simpl=msg-f%3A16736113389… 1/1

Fwd: Marzo 2020
Wed, Jul 29, 2020 at 11:35 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Thursday, March 12, 2020 2:34:42 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: Marzo 2020

[Quoted text hidden]
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7/30/2020 Gmail - Fwd: April 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673610560379085622&simpl=msg-f%3A16736119165… 1/1

Fwd: April 2020
1 message

Wed, Jul 29, 2020 at 11:44 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Wednesday, April 22, 2020 12:51:46 PM
To: So�a Caraballo <sofia.caraballo6@outlook.com>
Subject: 4/2020

Revisa y me avisas ok gracias . 

Get Outlook for iOS
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7/30/2020 Gmail - Fwd: You sent a payment

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673674876616247220&simpl=msg-f%3A16736748766… 1/5

Transac�on ID: 75T76887AT697801V May 23, 2020

Fwd: You sent a payment
1 message

Thu, Jul 30, 2020 at 4:25 PM

Get Outlook for iOS

From: service@paypal.com <service@paypal.com>
Sent: Saturday, May 23, 2020 11:12
To: stanley manjarres
Subject: You sent a payment

Hello, stanley manjarres

You sent £135.19 GBP to Sofy
Caraballo

Transac�on Details

SENDER RECIPIENT

stanley manjarres Sofy Caraballo

DRSTANLEY1622@HOTMAIL.COM sofiacaraballo6@hotmail.com

Funds will be available to your recipient on or before: May 24, 2020.

Mayo 2020
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7/30/2020 Gmail - Fwd: You sent a payment

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673674876616247220&simpl=msg-f%3A16736748766… 2/5

Money sent
£135.19 GBP

Fee

$10.21 USD

Note: The recipient can send or spend the full amount on this date. If the recipient wishes to
withdraw money, limits may apply. 

PAID WITH

VISA 4300 $182.12 USD

You paid $182.11 USD
Sofy Caraballo will receive £135.19 GBP

Conversion rate: 1 USD = 0.7864 GBP

Please note it may take a li�le while for this payment to appear in the Ac�vity
sec�on of your account.

Get the Details

Need to cancel?

You have the right to cancel for a full refund unless your designated

https://www.paypal.com/myaccount/?utm_source=unp&utm_medium=email&utm_campaign=PPC000956&utm_unptid=cbf44ca1-9d07-11ea-8deb-b875c0db21b4&ppid=PPC000956&cnac=US&rsta=en_US&cust=B8P59GK7E9BQL&unptid=cbf44ca1-9d07-11ea-8deb-b875c0db21b4&calc=4a3af25ee6f3f&unp_tpcid=sendmoney-push-sender&page=main:email:PPC000956:::&pgrp=main:email&e=cl&mchn=em&s=ci&mail=sys


7/30/2020 Gmail - June 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673674934987185051&simpl=msg-f%3A16736749349… 1/5

Transac�on ID: 3LM24100VU6174541 June 18, 2020

June 2020
1 message

Thu, Jul 30, 2020 at 4:26 PM

Get Outlook for iOS

From: service@paypal.com <service@paypal.com>
Sent: Thursday, June 18, 2020 18:41
To: stanley manjarres
Subject: You sent a payment

Hello, stanley manjarres

You sent £133.88 GBP to Sofy
Caraballo

Transac�on Details

SENDER RECIPIENT

stanley manjarres Sofy Caraballo

DRSTANLEY1622@HOTMAIL.COM sofiacaraballo6@hotmail.com

Funds will be available to your recipient on or before: June 19, 2020.

Junio 2020
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7/30/2020 Gmail - June 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673674934987185051&simpl=msg-f%3A16736749349… 2/5

Money sent
£133.88 GBP

Fee

$10.33 USD

Note: The recipient can send or spend the full amount on this date. If the recipient wishes to
withdraw money, limits may apply. 

PAID WITH

VISA 4300 $185.11 USD

You paid $185.11 USD
Sofy Caraballo will receive £133.88 GBP

Conversion rate: 1 USD = 0.7659 GBP

Please note it may take a li�le while for this payment to appear in the Ac�vity
sec�on of your account.

Get the Details

Need to cancel?

You have the right to cancel for a full refund unless your designated

https://www.paypal.com/myaccount/?utm_source=unp&utm_medium=email&utm_campaign=PPC000956&utm_unptid=d1c9afc1-b1b4-11ea-b4a1-b875c0ce1349&ppid=PPC000956&cnac=US&rsta=en_US&cust=B8P59GK7E9BQL&unptid=d1c9afc1-b1b4-11ea-b4a1-b875c0ce1349&calc=635d0b7ff08a8&unp_tpcid=sendmoney-push-sender&page=main:email:PPC000956:::&pgrp=main:email&e=cl&mchn=em&s=ci&mail=sys


7/30/2020 Gmail - Fwd: July 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673664692300217648&simpl=msg-f%3A16736646923… 1/5

Transac�on ID: 9VK1812996422793M July 28, 2020

Fwd: July 2020
1 message

Thu, Jul 30, 2020 at 1:43 PM

Get Outlook for iOS

From: STANLEY W. MANJARRES H. <drstanley1622@hotmail.com>
Sent: Thursday, July 30, 2020 13:43
To: So�a Caraballo
Subject: July 2020

Get Outlook for iOS

From: service@paypal.com <service@paypal.com>
Sent: Tuesday, July 28, 2020 20:14
To: stanley manjarres
Subject: You sent a payment

Hello, stanley manjarres

You sent £130.81 GBP to Sofy
Caraballo

Transac�on Details

SENDER RECIPIENT

stanley manjarres Sofy Caraballo

Julio 2020

https://aka.ms/o0ukef
mailto:drstanley1622@hotmail.com
https://aka.ms/o0ukef
mailto:service@paypal.com
mailto:service@paypal.com


7/30/2020 Gmail - Fwd: July 2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=0e105b7c9d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673664692300217648&simpl=msg-f%3A16736646923… 2/5

Money sent
£130.81 GBP

= $176.02 USD

Fee

$10.36 USD

DRSTANLEY1622@HOTMAIL.COM sofiacaraballo6@hotmail.com

Funds will be available to your recipient on or before: July 29, 2020.

Note: The recipient can send or spend the full amount on this date. If the recipient wishes to
withdraw money, limits may apply. 

PAID WITH

VISA 4300 $186.38 USD

You paid $186.38 USD
Sofy Caraballo will receive £130.81 GBP

Conversion rate: 1 USD = 0.7431 GBP

Please note it may take a li�le while for this payment to appear in the Ac�vity
sec�on of your account.

mailto:DRSTANLEY1622@HOTMAIL.COM
mailto:sofiacaraballo6@hotmail.com
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